
Referat af ekstraordinær generalforsamling i Hasseris 

Grundejerforening torsdag den 23.05.2024 i Kirkesalen, Hasseris Kirke 

 

Det afgåede bestyrelsesmedlem Torben Thorup Jensen bød velkommen til de mange 

fremmødte medlemmer. 

Dagsorden til ekstraordinær generalforsamlíng: 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 

Til dirigent blev valgt Peter Jølck i stedet for foreningens normale valg advokat 

Lars Kühnel, som af juridiske årsager ikke kunne påtage sig ledelsen denne gang. 

 

2. Valg af ny bestyrelse 

 

Der havde vist sig 2 forslag til dannelse af en ny bestyrelse. En liste på 6 personer 

under Svend Tøftings ledelse og en liste på 8 personer under Thorkil Neergaards 

ledelse. Begge parter ønskede at opstille i listeform, hvilket foreningens vedtægter 

ikke umiddelbart giver mulighed for.  

 

Der opstod en del debat og utilfredshed med, at de fremmødte medlemmer blev 

stillet overfor 2 lister i stedet for et normalt individuelt personvalg. Der blev herefter 

spurgt, om der var andre, som ønskede at opstille til valget, hvorefter der meldte sig 

7 yderligere kandidater fra forsamlingen. Kompromiset blev at stemte man på hold 1 

(6 kandidater) kunne forsamlingen også afgive stemme på 2 stemmer på enkelte af 

de 7 ”løsgængere”, men stemte man på hold 2 (8 kandidater) var der ikke mulighed 

for at stemme på ”løsgængerne”. 

 

Svend Tøfting indledte herefter med at motivere sin liste som bestod af: Svend 

Tøfting, Hanne Richter, Mogens Vinther, Peter Mouritzen, Per Gandrup og Henrik 

Tang. Herefter blev ordet overladt til Thorkild Neergaard som motiverede sin liste 

bestående af: Thorkil Neergaard, Peter Jølck, Anders Koefoed, Britta Magnussen, 

Sanne Kristensen, Ane Lemvigh, Søren Juul Hansen og Arno D. Christensen. 

 

De syv fremmødte kandidatemner var: Søren Lysholt, Gitte Melph, Poul Jensen, 

Laust Bach Laursen, Birgitte Todberg, Erik Schelde og Frank Svendsen Jensen. 

 



Alle 21 kandidater havde herefter ordet, hvorefter generalforsamlingen gik over til 

selve stemmeafgivningen, der foregik skriftligt. 

 

Efter stemmeoptællingen stod det klart, at holdet under ledelse af Thorkil Neergaard 

fik flest stemmer under afstemningen med 53 stemmer mod Svend Tøftings hold 

som fik 22 stemmer. 

 

Da Thorkil Neergaards liste udgjorde en samlet bestyrelse på 8 personer, skulle der 

kun vælges 2 suppleanter af de syv opstillede, hvoraf en del trak sig forinden 

stemmeafgivningen. De valgte 2 suppleanter blev Søren Lysholt (34 stemmer) og 

Gitte Melph (37 stemmer), som herefter indtræder i bestyrelsen dog uden 

stemmeret. 

 

Svend Tøfting bad om ordet og ønskede den nye bestyrelse tillykke med valget og 

glædede sig over, at det var lykkedes at redde Hasseris Grundejerforening, som jo 

havde stået uden bestyrelse i ca. 1 måned.  

 

Generalforsamlingen afsluttedes herefter med, at den nye formand takkede for 

valget og lovede, at bestyrelsen hurtigt vil trække i arbejdstøjet, og at den naturligvis 

vil arbejde for at være HELE foreningens bestyrelse.  

Referent: Mogens Vinther 

 

NB: Bestyrelsen konstituerer sig på et møde den 11. juni efter vedtægterne. 
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